UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTH
V/v triệu tập đại biểu tham dự tập huấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

 - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

 - Trường Phổ thông Tuyên Quang.

Căn cứ Văn bản số 3866/BGDĐT-GDTH ngày 26/8/2019 của Bộ GDĐT

về việc hướng dẫn chuẩn bị tổ chức dạy học đối với lớp 1 năm học 2020-2021;

Căn cứ Văn bản số 3411/UBND-KGVX ngày 21/11/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc tổ chức hội nghị triển khai thực hiện Chương trình

giáo dục phổ thông 2018 đối với cấp tiểu học,

Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập lớp tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên các

trường tiểu học, trường liên cấp TH-THCS. Cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức: 01 ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 15/12/2019.

2. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Mường Thanh, số 207 Bình Thuận, tổ

32, phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, Tuyên Quang

3. Thành phần

- Lãnh đạo Sở GDĐT; Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng GDTH, GDTrH.

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách Giáo dục Tiểu học của các Phòng GDĐT.

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường tiểu học, trường liên cấp TH-

THCS trên địa bàn tỉnh.

- Khối trưởng (Tổ trưởng) chuyên môn khối 1,2,3 các trường tiểu học,

trường liên cấp TH-THCS trên địa bàn tỉnh.

Các đơn vị lập danh sách cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn (theo mẫu)

gửi về Sở GDĐT qua địa chỉ Email: Phonggdth.sotuyenquang@moet.edu.vn

trước ngày 12/12/2019.

4. Kinh phí: Đi lại, ăn, nghỉ và công tác phí của đại biểu do đơn vị có cán

bộ, giáo viên tham dự tập huấn chi trả theo chế độ hiện hành.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử đại

biểu tham dự đúng, đủ thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng công tác thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTH (Dương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Anh Tuấn

mailto:Phonggdth.sotuyenquang@moet.edu.vn

 2

DANH SÁCH

ĐẠI BIỂU DỰ TẬP HUẤN VỀ CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

PHỔ THÔNG NĂM 2018

(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-GDTH ngày       /12/2019 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1

2

3

...

Người lập biểu

............................, ngày    tháng 12 năm 2019

Trưởng phòng

		2019-12-09T10:32:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T13:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T13:51:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T13:51:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T13:51:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T13:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T13:51:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!